
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO:   00066001

DIČ:    CZ00066001

jejímž jménem jedná  Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

č. smlouvy: S-751/00066001/2020

(dále jen „Objednatel“)

a

ALGON, a.s.

se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5

IČO: 284 20 403

DIČ: CZ28420403

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 14403 jejímž jménem jedná

Petr Študlar. předseda představenstva

č. smlouvy: 16-20-0003

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé (Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a

jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a §

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále

jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 06.04.2020 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“) na 

plnění veřejné zakázky s názvem „III/23631 Kladno, průtah".

II. PŘEDMĚT DODATKU

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které

nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu prací v

podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy o dílo.

Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené změnové listy,

které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy

o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Původní Cena Díla bez DPH 4.833.909,32 Kč

Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 4.651.789,05 Kč

DPH 21% 976.875,70 Kč

DPH 15 % 0,- Kč



Cena Díla včetně DPH 5.628.664,75 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Změnový list č. 1. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, 

že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 

elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

Příloha č. 1 – ZBV č.1 

 

 

  

 

 

V Říčanech dne _________ V Praze 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

_____________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

ALGON, a.s.  

Petr Študlar, předseda představenstva 

 

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
111/23631 Kladno, průtah
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Oprava povrchu komunikace

čisto SO/PS /
/číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Algon, a.s.
Ringhofferova 1/115,155 21 Praha 5 
IČ: 28420403

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1,2,3,4,5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 -902 386,02 720 265,75 -182 120,27

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -902 386,02 720 265,75 -182 120,27

Části ZBV se číslují Číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
111/23631 Kladno, průtah
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS).
Oprava povrchu komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

číslo ZBV:

1.4

Strany smlouvy o dílo č. S-761/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 06.04.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11.150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: ALGON, a.s., Ringhofferova 1/115.155 21 PrahaS

Přílohy Změnového listu: Paréč. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 18 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:________ změny v průběhu výstavby___________________________________________________________________

Popis původního návrhu opravy:
Řečený úsek silnice 111/23631 se nachází v průtahu městem Kladno v úseku od staničeni 6,83 • 7,49 km v celkové délce 662 m.

Technologie opravy:
V celé ploše opravovaného úseku silnice bylo navrženo odfrézování živičného krytu tl. do 10 cm, u lokálních poruch a v prostoru zastávek bylo 
navrženo odbourání konstrukce silnice do hloubky 40 cm. V místech poruch byla navržena lokální oprava (ŠD 30 cm, ACP 16+ 5 cm) a bylo 
navrženo provedení sanací v prostoru autobusových zastávek (ŠD 20 cm, KSC18 cm, ACP 16+5 cm). Dále měla být provedena vyrovnávka ACL 
16$ v průměrné tl. 2 cm, ložná vrstva z modifikovaná ACL 16+ v tl. 6 cm se spojovacím postřikem a obrusná vrstva se sníženou hlučností SMA 8 
NH v tl 4 cm, rovněž se spojovacím postřikem. V rámci opravy silnice bude provedena rektHíkace kanalizačních šachet ve vozovce, obnova 
nezpevněných krajnic z R-materiálu a obnova VOZ.

Zdůvodnění změn:
Během přípravy stavby "111/23631 Kladno, průtah" došlo k úpravě rozsahu z důvodu stavby "Napojení prodejny Lidi v ul. Smečenská". Stavba 
"111/23631 Kladno, průtah“ byla ve staničeni 6,83 km až 6,96 km zkrácena o rozsah, který již není součástí této akce, ale nyní spadá pod stavební 
akci s názvem "Napojeni prodejny Lidi v ul. Smečenská". Tento záměr byl proveden z důvodu realizace uvedené stavby,která se na stavbu II1/23631 
Kladno, průtah napojuje (příloha č.11 - geodetické vyjádření). Dále nebyla provedena realizace zastávky městské hromadné dopravy, která již byla 
provedena dříve. Dle původního rozsahu měla být stavba ukončena podle projektové dokumentace s koncem města Kladna ve staničeni km 7,49. 
Po pochůzce před zahájením stavby bylo rozhodnuto, že bude realizován úsek ve staničeni 7,49 km až 7,525 km za konci obce do křižovatky ve 
směru na obec Libušin tak, aby stavba byla napojena na již realizovaný úsek této silnice (viz. příloha 09 - Oznámeni zhotovitele, příloha 08- Zápisy 
ze stavebního deníku, příloha 12 * Fotodokumentace na konci obce, příloha č.11 • Geodetická dokumentace). Následně při pochůzce byly zjištěny 
nerovnosti a poškozený povrh na ulici Smečenská ve staničeni 6,765 km až 6,83 km v daném úseku křižovatky Rakovnická po křižovatku U 
cihelny. Podle požadavku objednavatele byly v tomto úseku provedeny práce v rozsahu frézovaní a pokládka povrchu z ACO (viz. příloha 09 - 
Oznámení zhotovitele, příloha č. 08 • Zápisy se stavebního deníku, příloha č.13 - Fotodokumentace křižovatky Rakovnická, příloha č. 11 - 
Geodetická dokumentace) Skutečná plocha sanací byla větší než byl původní předpoklad.
V období od 23.07.2020 do 26.08.2020 byla stavba "III/23631 Kladno, průtah" přerušena z důvodu realizace stavby "Napojení prodejny Lidi v ul. 
Smečenská" (viz. příloha 08 - Zápisy ve stavebním deníku). Následně byla stavba přerušena dne 29.08.2020 z důvodu neprovedených přeložek 
inženýřských síti (viz. příloha 08 -Zápisy ze stavebního deníku).

Uvedené změny vznikly na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o Změny nezbytné, která jsou tak podle § 5. odst. 1. písm. 
d), resp, podle §11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn 
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) 
se jedná o změnu nezbytnou k dokončení



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

-902 386,02 720 265,75 -182 120,27 1 622 651,77

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou?

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Rychtář datum podpis    

Projektant (autorský dozor) jméno XXX datum podpis

Stavební dozor jméno Šárka Balážová datum podpis           

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Zrněny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v
tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují
příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Petr študlar datum podpis     

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
III/23631 Kladno, průtah

číslo SO/PS / číslo Zmény SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru
Oprava povrchu komunikace

SO/PS):

Poznámka; Qen(J vjech záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus {•)

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

4 833 909,32

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_______________________________________________________________ údaje v Kč bez dph
Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3-zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 4 833 909,32 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:______________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8-zadat 9-zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -902 386,02 720 265,75 720 265,75 14,90%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -902 386,02 4 651 789,05 -182 120,27 -3,77%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Rychtář

Projektant (autorský dozor): XXX

Stavební dozor: Šárka Balážová

 

Zástupce Objednatele: Karel Motal

Supervize (RDK): XXX

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Jaroslav Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek • pro ZBV číslo:1
Evidenční číslo a název stavby: 111/23631 Kladno, průtah

Číslo a název SO/PS: 101 Stavba/1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. 1

Číslo a název rozpočtu změny v průběhu výstavtry Skupina Změn: 1.4

Poř. č.
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14

Celkem 4 465 699,32 ■992 386,02 720 265.75 4 283 579.05 -182 120.27 -4,08%

1 11372C
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH 
OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ PŘES 2000 M2 m3 555,150 463,520 -91,630 752,00 417 472,80 -68905,76 348567,04 -68 905,76 -1631%

3 93811 OČISTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU m3 5 551,500 4 902,500 -649,000 3,00 16 654,50 -1947,00 14 707,50 -1947,00 -11,69%

4 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMEL, ODVOZ DO 20KM
m3 105,500 364,280 258,780 500,00 52 750,00 129390,00 182140,00 129 390,00 245.29%

5 12924 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 200MM m2 456,700 442,350 -14,350 102,00 46 583.40 -1463,70 45 119,70 -1463,70 -3,14%

6 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 362.260 927.490 565,230 45,00 16 301,68 25 435,37 41737,05 25 435,37 156,03%

7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 m2 277,200 1040,800 763,600 12,00 3 326.40 9163.20 12489.60 9163.20 275,47%

8 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 TL DO 150MM m2 342.400 2 081.600 1739.200 154.00 52 729.60 267 836.80 320 566.40 267 836,80 507,94%

9 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM m2 106.000 0.000 -106,000 206,00 21 836,00 -21836,00 0,00 -21 836,00 -100.00%

10 56144 KAMENIVO ZPEVNĚNĚ CEMENTEM TL. DO 200MM m2 106,000 0,000 -106,000 268,00 28 408,00 -28 408.00 0.00 -28 408,00 -100,00%

11 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TI DO

100MM
m2 456,700 442,350 -14,350 48,00 21 921,60 -688,80 21232.80 -688,80 -3,14%

12 5774A8
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 
16+ MODIFIK

m3 108,910 87,340 -21,570 4175,20 454 721,03 -90059,06 364661,97 -90 059,06 -19,81%

13 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S

TL. 50MM
m2 277,200 1040,800 763,600 193,30 53 582,76 147 603,88 201186,64 147603,88 275,47%

14 574D56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 

165 TL. 60MM
m2 5551300 4367,000 -1184,500 313,20 1 738 729.80 -370985,40 1 367 744,40 -370985,40 -21,34%

15 574P51
ASFALTOVÝ BETON MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ 

SMA8NH TL.D040MM
m2 5 551,500 4 367,000 -1184,500 231,80 1 286 837,70 -274567,10 1012 270,60 -274567,10 -21,34%

16 57641 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG/M2 m2 5 551,500 4 367,000 -1184,500 12,00 66618.00 -14 214.00 52 404,00 -14214,00 -21,34%

17 572123 1NFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 m2 5 551,500 4 902,500 -649.000 21,70 120 467,55 -14083,30 106 384,25 -14083,30 -11,69%

18 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,SKG/M2 m2 5 657,500 4 367,000 -1290,500 11.80 66 758.50 -15 227,90 51530,60 -15 227,90 -22,81%

Nové položky

24 574A44
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S

TL.50MM
m2 0,000 535,500 535,500 263,00 0,00 14083630 140 836,50 14083630 100,00%

Celkem 4 465 699,32 -902 386,02 720 265,75 4 283 579,05 -182 120.27

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvizují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele;

Datum:

Vádac Rychtář

20.10.2020
Stránka 1 z 2

Za Objednatele:

Datum:

Karel Motal

20.10.2020



PHIoha 6.4

Rozpis ocenění Zmén položek - pro ZBV číslo:1

Podpis: Podpis:

Ifividenční číslo a název stavby: 111/23631 Kladno, průtah

Číslo a název SO/PS: 101 Stavba/1

Číslo a název rozpočtu: změny v průběhu výstavby

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Skupina Změn: 1.4

Poř.č.
půl.

Kód položky Název položky
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu

Cena za m.j.
v

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v 

%

2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 32 13 14

Celkem 4465699,32 -902 386,02 720 265,75 4283 579,05 -182120,27 -4,08%

Stránka 2 z 2



PŘEHLED ZARA^

Název a evidenční číslo Stavby: 111/23631 Kladno, průtah
1 Přijetá smluvní částka bez rezervy a OPU 4 933 909.32 0=22 *30

Suma Žm&n kladných * Zrnán iá perných Skupiny 3 « 
Skupiny 4 -192 130.2?

2'1+18+19 Aktuální smluvní Částka (cena stavby) 4 651 769.05 .;.■ • ’i*- SMort ní Kontu W v - «Mg«t MujHny J « Skujilný 4

Mclutlnl smluvní částka (cena stavby) 
včtrtrů DPH 3 929 864,75 Zákonný limit 30 7. pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 450 m,80

10Q Procento zrniny Přijeté smluvní táetky 96,23%

4=(25/1)*10O BledDvtnl vymettnýrli imrn (Skupin s 1) 0,0«*

5=(28/i)*iOO 8i«0BWf>i tíoxtiv pctoKh (Skupin, 2j 9.00%

4O=(19H )‘1CO )i«StM"fWlii i K &♦* pctisáai • •

u •
tt®n.

-1- • 2.

vyma/iftá • *•-, ■ - - •ídlk MOOHIwmZ- 2á(l**S lilia vUU «*( ta*£<u í
Iiutoui flb!

so ZBV 3. Název SO/PS t predmit Zmény
Zm5ny záporná 

| zadávat bb 
znaménkem mlnua)

Změny kladná HodnotaZBV

Zrniny 
cApomá 

(sMtavdi ic 
znemOnkom

mtriiM)

Dnány 
Klhdr^

Stuns Zu7ln 
jtíl>my«h a 

Zmán klidných

IMMHIS 
(MdáMi» 
rtaF^irťkaM 

fflltttM)

IttW ny *t*4M
awrtwEmá 
taponrych

ie 11 1« 19=23*26*20*33 20=24+27+30+3« 
*37*30

21-15*20 23 34 2í*7>24 n rr
111/23631 Kladno. prOfch 902 316.02 720 285,75 162 120,27 0,00 i ■ I.M •m M*

101 i Siavba/1 / úprav’/ z důvodu vazeb navazující stavby - 002 316.02 7?0 285.76 182 120.2? O.co 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

_

_

__

___
_

_ .
l

Poznámka: Formulář mi iitfonriHvitfoharakier a zobrazuje stav k catu předložíňi Změnového liliu



Příloha č. 5

r. fliadovAnl Mnďtu 30 ><> 
fihuplna 3

0,00%

^■pováni limitu NI %
5KUplr.o4

33,57%

guma absolutních hodnot 
ZíTičn hladných a Zmén 

aóporných p/O Skupinu 3 a 
Skupltitf 4

1 622 651.77

lf>>*
Zókonný llinit Í5O % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 2 416 954,6*

l2^37rtí*W Sledováni limitu 15 % G.00%

13=37 Sledováni llmllu 137 335 000 Kí 0.00

14o13733000Ú-37 137 33fi 000,00

IfHTTMťttt

lihli, 
i



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/23631 Kladno, průtah

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

0

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Stavba/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

01 - III/23131 Kladno, průtah-Soupis 
prací rozdílový 2
02 - Oznámení změna rozsahu 1
03 - Zápis z SD 1 1
04 - Zápis z SD 2 1
05 - Zápis z SD 3 1
06 - Geodetická dokumentace 
skutečného provedení stavby 2
07 - Zaměření plochy-1.část 1
08 - Zaměření plochy-2.Část 1
09 - Zaměření plochy-oprava podloží 1
10 - Fotodokumentace za konci obce 2
11 - FotodokumentaceKřižovatka 
Rakovnická 3

Počet listů celkem 16



Pňiúha č7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 101 PO ZMÉNÉ 1

stdviw: HI/23631 Kladno, průtah

Oi^k t; Stavba/1

protah městem Kladno v MČ ftozděto

Krajská správa a údcžta sítnic Středočeského kraje řrojekant:
Urhareč:

PČ Ty 
P

Kód Popis MJ
Množství 
dle SoD

Mnosbni 
rozdílu dte 

ZBV 1
Změny ceffcem Celkem po změnách J.ctna fCDQ

Cena celkem [CZK] 
dleSoD

Cena $0 (CZKJ 
dle SoD

Cení etikem 
poOcdi

C<na50 
poOodl

0 0,000 0,000 4 833 90932 4 651789,05

1 K 11372C
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOS 
ROZPADU PŘES 20M M2 m3 555.15 •91,630 -91,630 463,520 752,00 41747240 348 567,04

4367*0.1 * 535 5*0.05009 S5S.1S0
pozn : zaměření plachy asfatiu 4367m2 zaměření nlochy ACO 536 5m2 463520

2 K 919112 řezaní asfaltového krytu vozovek tl do -ioomm m 662.30 0.000 662,300 75.00 49 672.50 49 672.50
3 K 93811 OČIŠTĚNI ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU m2 5 551-50 -649.000 -649,000 4 902.500 3.00 16 654,50 14 707.50

4367+535.5
DOZfl : zaměření plochy asfaltu 4367m2 zaměřeni plochy ACÚ 535.5m2

4 K 113328
ODSTRAŇ POOKL ZEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ 
DO20KM m3 105.50 258,780 258,780 364,280 500,00 52 750,00 182 140,00

104 8,fi*(0,15+0.15+0,15-0.1)

pozn • dle zaměření dacha 1040 Sm2
5 K 12924 Čištěni krajnic od nánosu tl do zoomm m2 456.70 -14.3SO •14 350 442.350 102.00 46 583.40 45119,70

krajnice PRCM.TL 15ÚMM; 884.7*0,6
pozn - celkové délka 884.7m. Šířka krajnice je 0.5m

6 K 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T 362.26 565,230 565,230 927,490 45.00 16 301.68 41 737,05
001 416+126.067=927 490t
Bodla ooložkv č 4: 364.2«'2.2» 801,4161
&5tění kraimc: 442 35*0 15*1.9=126071

7 K 1811Q ÍPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR 1 m2 277.20 763.600 763.600 1040,800 12,00 3 326,40 12 489.60
□ozn: dle zaměření plocha iQ40.8m2

8 K 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZEŠTERKOCRTITL DO150MM m2 34Z40 1 739.200 1 739.200 2081,600 154.00 52 729.60 320 566,40

1040.8*2
dozíi dle zaměření plocha 1040.8m2 ve dvou vrstvách

9 K 66334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE StÉRKOORTITL DO200MM m2 106.00 -106.000 -106.000 0,000 206.00 21836.00 0,00

10 K 66144 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL DO 200MM m2 10600 •106.000 -106.000 0,000 268.00 28 408.00 0.00

11 K 56962 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO IOOMM m2 456.70 -14.350 -14.350 442.350 48.00 21921,60 21 232,80
KRAJNICE PŘÍM TL 150MM 884,7*0,5
pozn ; celková délka 684 7m. šířka krajnice ieO.Sm

12 K 5774A0 VRSTVY PRO OSNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S. 16+ MODIFIK m3 108.91 -21,570 -21570 87,340 4 175,20 454 721,03 364 661,97

4367*0 02
nozn : dle zaměřené plochy 4367m2

13 K 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 18*. 16S TL. 50MM m2 277.20 763.600 763.600 1040.800 193.30 53 582,76 201 186.64

pozn.: dle zaměření plocha 1040.8m2

14 K 574066 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+. 16S TL- 60MM m2 5 551.50 -1184,500 -1184,500 4 367,000 313,20 1 738 72940 1 367 744,40

oúzn : zaměřeni ploch v asfaltu 4367m2

15 K 574P51
ASFALTOVÝ BETON MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTI SMA 8 NH TL DO 
40MM

m2 5 551.50 -1184.500 -1184,500 4 367,000 231,80 1 286 837,70 1012 270,60

pozn : zaměření plochy asfaltu 4367m2
16 K 57641 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KGřM2 m2 5 561.50 -1 184,500 -1 134.500 4 367,000 12 00 66618.00 S2 404.00

□ozn.: zaměření plochy asfaltu 4367m2


